Nowa Wie$ Wielka, 18 lipca 2023 .

Znak: ZPL.271.26.2023.AW

Informacja o pytaniach do SWZ nr 3

Dotyczy: Udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci 5.044.852,27 zi
na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wykonawca
zwrdcit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjas$nienie tre$ci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:
Zwracamy sie z prosba o wypelnienie zalaczonego formularza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza wypetniony formularz - Informacje o jednostce samorzadu terytorialnego stan na
dzien 31.03.2023r.

Pytanie 2:

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie nastepujacych dokumentéw:
- Rb-Z za I kwartat 2023 r.,

- Rb-NDS za I kwartatl 2023 r.,

- Rb-N za I kwartat 2023 r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia sprawozdania za I kwartat 2023 r.

Pytanie 3:
Zwracamy sie z prosba o wskazanie, na jaki dzien beda platne raty kapitalowe i odsetkowe
w przypadku jezeli ostatni dzien miesigca/kwartatu nie jest dniem roboczym.

Odpowiedz:
Jezeli data sptaty raty kapitatowej lub odsetek przypada na dzien ustawowo wolny od pracy uwaza sie,
Ze termin zostaje zachowany, jezeli sptata nastgpi w ostatnim dniu roboczym przed ta data.

Pytanie 4:

Prosze o odpowiedz jaki jest cel kredytu, ktéory ma by¢ wpisany do umowy kredytowej, czy:
Udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci 5.044.852,27z1 na sfinansowa-
nie planowanego deficytu budzZetu czy jak zostalo podane w sprostowaniu sekcji I1.1.4
"Przedmiotem zamowienia jest udzielenie dlugoterminowego kredytu (...)".

Odpowiedz:
Celem kredytu jest sfinansowanie planowanego deficytu budzetu dla zadan inwestycyjnych dotyczacych
udzielenia dotacji podmiotom nalezgcym do sektora finanséw publicznych:



1) dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji
i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych na zadanie inwestycyjne
pn. ,Budowa Sciezki pieszo-rowerowej przy DK 25 z Brzozy do Nowej Wsi Wielkiej”, kredyt
w wysokosci 1.100.000,00 zt,

2) dotacja celowa przekazana do samorzadu wojewddztwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na zadanie
inwestycyjne pn. ,Przebudowa wraz z rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 254 Brzoza-Labiszyn
Barcin-Mogilno-Wylatowo (odcinek Brzoza-Barcin). Odcinek I od km 0+069 do km 13+280”, kredyt
w wysokosci 3.944.852,27 zt.

Wyjasnienia wprowadzone niniejszym pismem sg obowigzujgce i stanowig integralng cze$¢ specyfikacji
warunkow zamdwienia na udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci
5.044.852,27 7} na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu.



